
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

D.R. Rep. n.* - 2024 - Prot. n. * del * 

Anno 2023 tit. III cl. 14 fasc. 104     

 

 

IL RETTORE 

 

VISTE le leggi sull’istruzione universitaria; 

VISTO lo statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 

VISTO il “Regolamento di Ateneo per la mobilità internazionale degli studenti” emanato con 

Decreto Rettorale n. 378-2007 e successive modificazioni e riformulazioni; 

VISTO il D.R. n 1527 - 2023 Prot n. 129434 del 06.12.2023, pubblicato all’Albo ufficiale di 

Ateneo il 6.12.2023, con il quale è stato emanato il Bando per la selezione di studenti 

con titolo di studio straniero, idonei all’immatricolazione alle lauree magistrali 

internazionali – coorte 2024, da utilizzare anche per l’assegnazione di eventuali 

contributi economici e/o borse di studio; 

VISTO  il D.R. n. 299 - 2024 - Prot. n. 40459 del 20.03.2024 di nomina della Commissione per 

il corso di laurea magistrale internazionale in Neurosciences; 

VISTI  i verbali della Commissione, trasmessi tramite e-mail dal Prof. Francesco Giansanti, e 

acquisiti agli atti con prot. n. 92713/2024 del01/07/2024; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti del “Bando per la selezione di studenti con titolo di studio straniero, 

idonei all’immatricolazione alle lauree magistrali internazionali – coorte 2024, da utilizzare anche per 

l’assegnazione di eventuali contributi economici e/o borse di studio (emanato con D.R. n. 1527 - 2023 

del 06.12.2023) – Neurosciences. 

Art. 2 – Sono dichiarate/i idonee/i all’immatricolazione alla laurea magistrale internazionale in 

Neruosciences per l’a.a. 2024/25 le candidate e i candidati riportati nella seguente graduatoria: 

n. ID domanda Nome Cognome Punteggio Giudizio 

1 1560908 Haseeb Ahmad 99,46 Idoneo 

2 1580131 Negin Nillforoosh 99,46 Idoneo 

3 1547579 Muhammad Salim 99,46 Idoneo 

4 1567444 Muhammad Hussain 99,46 Idoneo 

5 1583921 Ameer Hamza 99,46 Idoneo 

6 1568258 Muhammad Rafiq Bilal 98,92 Idoneo 

7 1593346 Maria Mulla Mim Mim 98,72 Idoneo 

8 1594896 Musie Ararso 98,23 Idoneo 

9 1555135 Sindhujit Roy 97,82 Idoneo 

10 1562280 Muhammad Awais 97,72 Idoneo 

11 1520021 Michael Mensah 97,59 Idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

12 1559196 Muhammad Talha Aftab 97,46 Idoneo 

13 1568223 Megri Tarakjian 97,34 Idoneo 

14 1588548 Sarab Jbara 97,29 Idoneo 

15 1560339 M.Hasbi Ghazal 97,21 Idoneo 

16 1582119 Rawan Istanbuli 97,05 Idoneo 

17 1558830 Mohamad Tarrab 96,97 Idoneo 

18 1581723 Abu Hena Mostafa Sarwar 96,85 Idoneo 

19 1567840 Bereket Aderaw Haile 96,85 Idoneo 

20 1582622 Hasan Abdur Rahman 96,66 Idoneo 

21 1580493 Douglas Appiah Kubi 96,55 Idoneo 

22 1569745 Mehreen Asad Bhutto 96,55 Idoneo 

23 1502684 Zahra Tajarigenareh 96,48 Idoneo 

24 1574735 Nataly Younan 96,47 Idoneo 

25 1537336 Syed Safiullah Shah 96,33 Idoneo 

26 1584225 Muhammad Usama 96,11 Idoneo 

27 1585753 Abraham Belete Andargie 95,71 Idoneo 

28 1595131 Ali Mushtaq Dar 95,65 Idoneo 

29 1587584 Robel Hadush 95,52 Idoneo 

30 1560242 Maisha Sumaya Amin 95,33 Idoneo 

31 1578817 Muhammad Arham Bhatti 95,33 Idoneo 

32 1563406 Zahra Sudani 95,33 Idoneo 

33 1559346 Mehdi Arzanian 95,33 Idoneo 

34 1580442 Donya Abroushan 95,33 Idoneo 

35 1544275 Komal Nathawat 95,33 Idoneo 

36 1583348 Syed Aun Haider 95,21 Idoneo 

37 1515120 Abdul Azeez Olatayo Adio 94,48 Idoneo 

38 1485170 Moshudat Morenike Bello 94,01 Idoneo 

39 1576711 Akhtar Mohammad Ahmadi 93,60 Idoneo 

40 1589398 Reza Rafat 93,55 Idoneo 

41 1568841 Mashira Farzeen Supti 92,88 Idoneo 

42 1501952 Sepenta Haghighat 92,65 Idoneo 

43 1581282 Tayyab Iqbal 92,65 Idoneo 

44 1567705 Triparna Dey 91,63 Idoneo 

45 1556804 Maha Saleem 89,46 Idoneo 

46 1576214 Israt Jahan Munmun 89,03 Idoneo 

47 1594158 Muhammad Rizwan Ali 88,57 Idoneo 

48 1553854 Muzzamil Shehzad 88,42 Idoneo 

49 1594589 Ullah Sami 88,42 Idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

50 1496365 Muhammad Arslan 88,04 Idoneo 

51 1594197 Hashim Ali 87,90 Idoneo 

52 1571397 Arslan Arshad 87,77 Idoneo 

53 1580539 Rand Bilal 87,72 Idoneo 

54 1576560 Marie Dayoub 87,64 Idoneo 

55 1593399 Kanwal Shahid 87,64 Idoneo 

56 1593493 Muhammad Anus 87,34 Idoneo 

57 1586164 Sara Zahid 87,25 Idoneo 

58 1571282 Kanz Ul Iman 86,85 Idoneo 

59 1517730 Ahmed Eita 86,70 Idoneo 

60 1500585 Sadia Afreen 86,62 Idoneo 

61 1559690 Mishal Safdar 86,62 Idoneo 

62 1577901 Hina Maryam 86,44 Idoneo 

63 1482843 Shivali Mishra 86,43 Idoneo 

64 1563168 Hadeel Kallas 86,36 Idoneo 

65 1571915 Muhammad Abdulrauf 86,36 Idoneo 

66 1577645 Onyinyechi Obichukwu 86,29 Idoneo 

67 1577767 Ghazal Aljoumany 86,15 Idoneo 

68 1563666 Muhammad Salman Hassan 86,11 Idoneo 

69 1592473 Melkemaryam Tesfa 86,05 Idoneo 

70 1550677 Huzaifa Azam 85,98 Idoneo 

71 1589955 Mastewal Dinku 85,65 Idoneo 

72 1578731 Fatima Azmat 85,58 Idoneo 

73 1580029 Syedsami Trimzi 85,42 Idoneo 

74 1488197 Ubaid Mahmood 85,39 Idoneo 

75 1563473 Irfan Muhammad 85,33 Idoneo 

76 1590636 Talha Nasir 85,24 Idoneo 

77 1563698 Javeria Chughtai 85,18 Idoneo 

78 1590213 Natinael Tiruneh 85,03 Idoneo 

 

 

Art. 3 – Sono dichiarate/i non idonee/i all’immatricolazione alla laurea magistrale internazionale in 

Neurosciences per l’a.a. 2024/25 le/i seguenti candidate/i: 

 

1501695 1585677 1503914 1562807 1574799 1593494 1583614 1564926 1545036 

1577088 1561752 1567895 1591170 1573363 1593009 1549782 1587538 1582201 

1558051 1567340 1568156 1586683 1563458 1575197 1582885 1577851 1588833 

1576313 1575904 1582803 1591655 1577036 1566293 1577930 1577815 1573136 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1591953 1564914 1501235 1587271 1577195 1523436 1594492 1573917 1582058 

1594814 1568511 1535697 1585337 1590167 1581903 1585384 1582546 1579148 

1592513 1567659 1576786 1589301 1560247 1576461 1564540 1562980 1585712 

1577108 1568693 1558883 1562842 1590695 1573726 1590567 1581893 1581645 

1590568 1562665 1542394 1573233 1567381 1567765 1561800 1575471 1560664 

1588818 1564510 1576053 1569040 1568440 1567488 1522808 1583310 1575893 

1565558 1543463 1503559 1567009 1579899 1582962 1582777 1587977 1586908 

1587325 1575242 1580240 1564588 1561736 1591245 1582903 1563310 1578262 

1591993 1577231 1501868 1565595 1567784 1570728 1582233 1560331 1574260 

1566146 1586877 1555312 1541829 1580625 1575357 1570507 1583961 1562860 

1566855 1501882 1591913 1591829 1581843 1573267 1564848 1560149 1586930 

1586874 1582335 1572909 1549238 1568787 1571431 1577928 1522162 1573274 

1563711 1579486 1570688 1576014 1502019 1560837 1560573 1583048  
1579218 1593168 1578666 1563508 1585498 1592004 1561963 1577945  
1563497 1577720 1570535 1568061 1512336 1563108 1579009 1582188  
1569232 1573467 1591216 1581888 1562858 1502736 1579489 1577158  

 

 

Art. 4 – Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo 

http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e nella sezione dedicata ai Bandi per gli studenti 

internazionali https://www.univaq.it/section.php?id=2062.  

 

L’Aquila,  

 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it
http://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=2062

		2024-07-18T09:00:52+0000
	alesse edoardo




